



HERRENS Profeti om kirkens syndefulle tilstand i Mombasa Kenya av 07.03.17

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen nå, vel, Pastor Joseph.

HERREN har snakket med meg. HERREN JEHOVA, HERREN JEHOVAH, ADONAI, JEHOVA HASHOPET – HERREN DOMMEREN, JEHOVA ROHI – MIN HYRDE, JEHOVA ORI- HERREN MITT LYS, JEHOVA MEFALTI – MIN FORLØSER, JEHOVA MAWGANE – HERREN MITT SKJOLD, HAN har snakket med meg i dag angående HERRENS misjon som kommer opp i Mombasa. Jeg vet at på dette tidspunktet, for de som er nå i Kenya, alle veier fører nå til Mombasa. Og det er en slik stor bevegelse og stor mobilisering i dette landet.

HERREN har tatt SIN Tjener i dag til Mombasa og når HAN tok meg til Mombasa tok HAN opp en del ting om dette landet. HAN tok meg tvers over landet. Nr. 1. Jeg ser kvinnelige prostituerte. Noen av de sa HERREN om at se de er unge. De er til og med unge jenter og jeg kunne se måten de var kledd på og deres oppførsel og HERREN tok meg rundt over hele kyststripen rundt øyene i Mombasa. Så HERREN presenterer meg HANS kirkens status og tilstand.

Vi lever i slik ufattelige tider. Vi lever i slike forvandlende dager av HANS Herlighet. JEHOVA HAMELECH – KONGEN, taler til menigheten akkurat i denne timen angående kirkens forberedelse og inntreden i JEHOVAS Herlige Rike, Evige Rike, GUDS Rike. Riket som vi har ventet på nytt, på nytt og på nytt igjen i mange, mange generasjoner og år, i tusener av år. Fra Riket som JESUS KRISTUS MESSIAS var forløst fra å komme for å dø på Korset for at en dag vi måtte bli tilgitt, rettfærdiggjort og adoptert i dette riket.

Så selv i denne timen, så snakker HERREN om inntreden i den herlige, evige GUDS fredsrrike, rike for tilbedelse, rettfærdighets rike. HERREN snakker i denne timen og kirkens tilstand, og vi så inntil nylig, i den samtalen nylig, som HAN hadde med meg om Herligheten som kommer og hvordan HAN kommer for å besøke SIN Tjener i en tykk, tykk veldig mørk Sky. Jeg har aldri sett så Mørk Sky, Veldig Mørk, og så tok HAN meg til Himmelen. Jeg så varelageret, og jeg så Regnet. Nå så åpner HAN et sted vannet som flommer og flommer over til dette landet, regner og så videre.

Men samtalen før dette var om inntreden inni Himmelen, 20-30 meter til Himmelen porter. Jeg så portene, jeg så døren til Himmelen åpne seg, og så HERREN JEHOVA, JEHOVA JIHRE, MIN FORSØRGER, JEHOVA KABODHI, HERREN MIN HERLIGHET, JEHOVA MASHI, HERREN MIN TILFLUKT, på det punktet så viste HAN meg 20-30 meter unna, kirken, kirken som er forberedt nå tre inni Himmelen, den endelige inntreden. Endelig trer kirken inni JEHOVAS EVIGE RIKE, JEHOVA TSORI, HERREN MIN STYRKE. Jeg så dem. Jeg så samtalen med HERREN sammen med kirken nå ved Døren til Himmelen.



HAN snakker om inntreden og dette er hvorfor HAN nå engasjerer seg med kirken i Mombasa, HAN peker ut kirkens tilstand, kirkens syndefulle tilstand. Med andre ord sier HAN: «Se, MINE sauer, er uten hyrde!» Dette er årsaken til at HAN reiser meg og tar meg til gjennom dette landet og han viser meg veldig unge prostituerte kvinner, på grunn av den store turismen ved strendene ved Det Indiske Hav, strendene med hvitt sand, på turiststedene, på disse strendene ved blå vann. Og den avskyelige umoralen og seksualsynden, seksuell perversjon som foregår i dette landet hvor HAN sender meg til over i morgen. HAN sender meg dit dagen etter morgen. Dagen etter i morgen, sender HAN meg dit men HAN tar meg dit forut og viser meg landet.

Jeg har sett synden og landets tilstand, deres klesstil, deres oppførsel, så mange turister fra hele verden fullt på disse strendene. Og du ser disse unge jentene i prostitusjon og umoral og perversjon. Og HERREN viser dem til meg og sier: «Se! Dette er tilstanden til MIN kirke, på en tid da kunngjøring står rett ved døren til Himmelen. Og jeg har sett kirken som trer inn. Hun er en herlig kirke, en hellig og herlig kirke, og i Mombasa vil jeg dele mer og mer om det jeg så i denne samtalen, i dette besøket, når HAN viste meg synet om kirken, hvordan kirken nå trer inn, endelig inntreden, og jeg så klærne deres, disse detaljene i klærne deres, Den Himmelske Bekledning, som de bærer på seg, Rettferdighetens Bekledning, Forløserens Bekledning, som de har på seg, når de gikk inn, og noen sammen med barna deres og familie.

Men dette er timen da HAN fremhever synd i kirken i Mombasa. Mombasa, Mombasa. Fremhever tilstanden til HANS Sauer, HANS folk. Og så igjen i en annen drøm, tok HERREN meg til Mombasa i dag, og HAN viste meg et veldig lite barn. Jeg vet ikke hvor gammelt barnet er. Dette barnet må være veldig ungt. Og HAN viser meg pedofili. HAN lot meg vite at dette barnet var blitt seksuell uren av en voksen. En ung jente. Jeg vet ikke om hun er 5 eller hvilken alder. Jeg kjenner ikke alderen, 5 eller 7 eller hva enn alder, veldig ung. Og så, HAN lot meg vite at dette barnet var blitt utsatt for seksuell misbruk av en psykopat. Jeg kaller de psykopat. Men der dette barnet søker tilflukt, i denne familien er det en mann og kone. Jeg ser det. Og så.. jeg vet ikke hvordan ting utvikler seg, men denne mannen som barnet søker tilflukt hos, misbruker dette barnet igjen. Det var veldig sjokkerende å se. Det var ufattelig å se dette.

Så HERREN tar opp disse alvorlige temaene om kirkens tilstand i Mombasa, seksualsynd, seksuell perversjon, denne ugudelige ondskapen, seksuelle umoralens onde ånd som har kidnappet dette landet, landet i Mombasa og hele kyststripen i Kenya, den så kalte turiststedet. Et virkelig populært stede, hvor man finner turister fra hele verden fra Italia, hele Europa, USA, Australia, over alt. Hele verden er der. Fra Midtøsten, over alt. HAN sier at dette er dette landets tilstand, hvor HAN nå tar meg til, inkludert pedofili, seksuell misbruk av mindreårige barn, som også er ulovlig, kriminelt.



Så HERREN sier hovedsakelig at det er et behov for omvendelse i landet, fordi HANS folk har gått seg vill. De har gått seg vill så de trenger omdirigering. Du kan hovedsakelig se det arbeidet som jeg har når jeg kommer dit, og den kunngjøringen som HERREN kommer til menigheten på dette stedet: å komme tilbake. La oss vende oss tilbake til HERREN DIN SKAPER, å vende tilbake til JEHOVA SHAMMAH, JEHOVA TSIDKENU-DERES GUD, HASOPHET- DOMMEREN HAMELEK-DERES KONGE! ... Mombasa må vende tilbake til GUD. Omvendelsens vekkelser og tilbakevendelse til hellighet må ildne opp i Mombasa, fordi tiden er over, kunngjøringen står allerede ved døren. Jeg har sett menigheten gå inn. Jeg har sett Den Herlige kirkens med kledningen på seg tre inn. Jeg så til og med disse herlige trappetrinn idet det var like før de gikk inni Himmels Sky ved dørene, disse trappetrinnene som dukket opp, og jeg så idet de gikk der.

Så HERREN tar opp disse alvorlige tingene for kirkens tilstand i Mombasa, seksualsynd, seksuell perversjon, denne onde ugudeligheten, seksuelle umoralens onde ånd som har kidnappet dette landet, landet i Mombasa, hele kyststripene, såkalte turiststedene. Veldig populære hvor du finner turister fra Italia, fra hele Europa, fra USA, fra Australia, over alt. Hele verden er der. Fra Midtøsten og over alt. HAN sier at dette er tilstanden til dette landet, hvor HAN sender meg, inkludert pedofili, det å gjøre mindreårige seksuell uren, som er illegalitet, som er også kriminelt.

Så HERREN sier i det vesentligste at der kommer til å være et behov å kalle dette landet til omvendelse, fordi HANS folk har gått seg vill. De har gått seg vill så de trenger omdirigering. Så i det vesentlig så har du sett arbeidet som er lagt til meg, kunngjøringen om at når jeg kommer dit så vil HERREN gjøre dette for kirken, for landet å vende seg tilbake, om å vende seg tilbake til HERREN DIN SKAPER, og vende seg tilbake til JEHOVA SHAMMAH, JEHOVA TSIDKENU- DERES GUD HASOPHET- DOMMEREN, HAMELEK- KONGEN, HOSHAI'AH (Den HERREN utfrir). Mombasas land må vende seg tilbake til HERREN. Omvendelsens vekkelser og tilbakevendelse til rettferdighet må være ildnet opp i Mombasa, fordi tiden er ute, og kunngjøringen står ved døren!

Jeg har sett kirken tre inn. Jeg har sett den herlige kirken med deres kledning, tre inn. Jeg så til og med de herlige trappetrinnene, i det de er i ferd med å tre inn i Himmels Sky ved Døren. Trappetrinnene dukket opp, og jeg så idet de gikk på dem, la deres føtter på disse vidunderlige trinnene, disse var herlige steg, og glødet til meg. De glødet foran øynene mine, det var vakkert å se til! Men hvordan kan HERREN ha en samtale om hellig og rettferdig kirke, en kirke fylt med DEN HELLIGE ÅND, når resten av verden er fremdeles i dyp perversjon: seksualsynd, en total annerledes fortelling, denne verdens fortellinger.



Se på alle disse kirkene verden over! De er fokusert på det som skjer i denne verden. De løper ærend om å leve mer komfortable på denne jorden, mens HERREN sier, se tiden er ute! Tiden er ute! Fortell MITT folk til å forberede seg, til å omvende seg, og vende seg bort fra synd, for nå er kunngjøringen om MESSIAS ved døren! Fortell dem at du har sett Døren til Himmelen åpen, og kirken tre inn. Fortell dem å være blant dette antallet, antallet som trer inn i evigheten med GUD, antallet som trer inn i Himmels trygghet og sikkerhet på en tid da det rett foran oss her; jeg har sett det uttalte, den utrolige ødeleggelsen av jorden, og jeg har sett meg selv involvert. Den utrolige ødeleggelsen av planet jorden. Du ville ikke ha trodd at dette var den samme jorden! Og HAN sier for HANS folk som forbereder seg i denne timen, vender seg om, og vender seg til JESUS i absolutt rettferdighet, å være født på ny, og leve et hellig kristent liv. De skal tre inn i Himmels trygghet, fordi noen få mega-hendelser er i ferd med å konsumere jorden. Total ødeleggelse!

Velsignet er det landet, som HERREN snakker med. Velsignet er den nasjon som HERREN og det landet, velsignet er det folket, som HERREN refser, som sine synder HERREN fremhever i denne timen, og hvis du er blant de nasjonene som lytter nå, og HERREN har enda ikke ..., du har enda ikke kommet foran HERREN, så at HERREN kan fremheve din synd og trekke til SEG din oppmerksomhet, og oppfriske ditt sinn og din ånd for omvendelse og for å forberede vegen. Da sannelig, så må du rope på HERREN, for at dette besøket kan skje i DITT land! Det finnes ikke annen tid, når dette kan skje, i omvendelse og ved å forberede veien! Da sannelig ja, du trenger å gråte til HERREN, at Dette Besøket vil skje i landet ditt! Det er ingen annen tid for at dette kan finne sted.

JEHOVA HASOPHET, HERREN DOMMEREN, HAN forbereder nå kirken som vil tre inni evigheten sammen med HAM, evige fred, Himmels sikkerhet og trygghet. Kirken som trer inni Herligheten som ikke trenger å lide helvetes evige pine. Denne kirken blir bestemt akkurat nå! Der finnes ingen annet tidspunkt når kirken som trer inni Himmelen blir bestemt. Kristne som vil tre inni evigheten med GUD, de blir bestemt nå idet jeg snakker. De som velger rettferdighet og forbereder seg for HERREN de trer inn nå. Det er bestemt nå. Det vil aldri bli bestemt senere.

Dette er tiden da nasjonene lytter til dette nå. Jeg snakker kanskje til Mombasa, men disse syndene skjer i hele verden. HERREN fremhever syndene i Mombasa, men i det vesentligste så har seksualsynd blitt globalt, og kirken istedenfor å ta mantelen, tar imot kallet, tar misjonen, den ordinerte misjonsbefalingen, den hellige misjonen som JESUS øste til oss. HAN ga til oss denne misjonen, og så får å gå for å forberede nasjonene, for herlige, evige rike som kommer. Kirken akkurat nå er opptatt med å selge ting. Penger, penger, penger. Jeg gir deg og du gir meg. Hvis du kjøper 2 kopier så får du denne salvelsen. Hvis du kjøper denne oljen så får du hva. Du kjøper olje. Du går til Israel og jeg tar deg til Israel. Jeg er reiseleder nå. Jeg tar folk og jeg tar profitt fra hver enkel person. Tar for mye betalt fra alle. Jo mer folk jeg får med meg til Israel desto mer penger vil jeg tjene. Det er dette hva kirken gjør



akkurat nå. De markedsfører evangeliet, de selger JESU Blod til markedspris. Når KRISTI sauer vasser i synd, så er det ingen som kan lede dem, til hellighet som bestemmer deres evighet. Helligheten som veileder dem til dette evige riket, til Denne Døren jeg så.

Dette er tilstanden til kirken i Mombasa, men dette er tilstanden til kirken i Nord-Amerika, dette er tilstanden til kirken i Costa Rica, og alle nasjonene i Sentral-Amerika, Mexico, for å nevne noe. Dette er også tilstanden i Sør-Amerika, Australia og Ny-Zealand, hele Afrika, Europa, Asia, øynene, havene, sjøene. Dette er menneskets tilstand, og HERREN sier at det er en røst akkurat nå, som roper ut til nasjonene, til fjellene, havene, elvene, kildene, veiene, støvete veiene, øynene, som roper ut til nasjonene, til kontinentet, til trærne, til plantene, og forteller dem om å forberede seg til å vende seg om til rettferdighet, til å vende seg bort fra synd nå, for MESSIAS KOMMER er kommet nær.

Og for kirken i Kenya, dette er timen, dette er deres vekkelens tid! Alle nasjonen ser på dere nå. De sier: «Se! HERREN besøker dem! Se Et Storartet Besøk! Se Et Elsket Siste Besøk finner sted! Se HERREN elsker Kenya i denne timen. Så min bønn er at dette vil ydmyke deg! Jeg sier at det eneste som kan stoppe deg for å tre inni Himmelen, Budskapet er blitt kunngjort her! HERREN har i det vesentlige disiplinert dere pastorer, dere biskoper og alle. I det vesentligste disiplinert landet spesielt på radio: budskapet om rettferdighet, budskapet om hellighet, kunngjøringen om MESSIAS komme, kunngjøringen om å forberede veien, hver eneste stund, hver eneste time, hvert eneste minutt, hver dag, hver uke, hver måned, hvert år, har vært på JESUS is LORD radio.

Dere har sett Besøket av GUD FADEREN. Landet med største antall lamme som noensinne har gått, siden jorden ble skapt, er Kenya. Tusenvis! Hver eneste landsby feirer en lam, en som er total lam som reiste seg opp og gikk, og som fremdeles går, konstant. Du ser en som er lam gå, som var helt lam, og du sier essensielt at du har sett GUD i dag. Utallig antall blinde, lamme, stumme, paralyserede døve selv i Mombasa akkurat nå. Blant de 50-60 tilfeller av HIV som er blitt helbredet har HAN måttet ta ut 10 vitnesbyrd, for å vise: «Se, HERRENS verk! Dette er JEHOVAS verk!» Lamme går. De simpelthen velger og sier denne gangen tar vi lamme med. De døve.

Så, det jeg i det vesentligste sier er at HERRENS kjærlighet strømmer og pulserer for Kenya. Så den eneste som kan stoppe deg fra å se evigheten kalles for stolthet, S-T-O-L-T-H-E-T, stolthet. Og av den grunn sier jeg at jeg håper at Dette Mektige Besøket og rettferdighetens Lærdom, som kontinuerlig erklæres i dette landet, og som man etterjager til daglig, sekund etter sekund, minutt etter minutt, time etter time, dag etter dag, uke etter uke, måned etter måned, år etter år. Jeg håper at dette blir koplet opp mot de store besøkene, som dere har tatt del i og jeg



håper at dette i utgangspunktet kommer til å ydmyke dere. Jo flere besøk, desto mere ydmyk, desto mer ydmyk.

Se nå er dette en hel bevegelse! HERRENS Ånd navigerer HERRENS Tjener gjennom byene i dette landet, for å etablere og styrke seire. I dag, i dag her, er det et nytt tegn og et under som kommer til å bli delt på denne radio. Når HERREN sendte HANS Tjener for å helbrede dette giftige vannet i Mombasa så har noen nylig tatt 5 liter av dette vannet og tatt dette med til andre siden av denne byen, hvor vannet er veldig giftig og veldig saltholdig og salt, og dette vannet ble helbredet denne mandagen, mandag i går. Etter meg kommer det et program her på radio hvor vi feirer JEHOVAS Mektige Profet Elias Sine tegn og undre.

Så HERREN sier, håper at alle disse tegn og undre og helbredelsene og rettferdighetens budskap vil ydmyke dere: mer ydmyk som person, ydmyke som en menighet, mer ydmyke, ydmyke som biskoper, veldig ydmyke. Stolthet. Bare stolthet kan nå hindre dere til å komme inn. Ta ikke feil! Ikke prøv! Da kommer HAN til å hindre deg til å komme inn. Jeg har sett menigheten komme inn. Du har alt nå: instruksjonene er på dine lepper, instruksjonene er i ditt hjerte, den er skrevet på din panne, den er rundt vristen din. Du har mottatt instruksjoner angående MESSIAS komme. Du har sett GUD SINE undre, Den Siste Salvelsen. Du har sett tegnene.

Så du er plassert på et sted, hvor inntreden til GUDS rike, inntreden er ditt, hvis du ydmyker deg. Stolthet. Pastorer, vik unna stolthet. Biskoper, vik unna stolthet. Hvis du viker unna stolthet så vil du styrke seieren og du vil tre inn i GUDS Herlige Rike. Du vil bli en i det antallet som jeg så trådte inn. Dere kan til og med bli majoriteten av dem nå. Og for de andre nasjonene som lytter nå, HERREN elsker dere. Budskapet har nådd dere i dag. Dere hørte budskapet. Dere hørte undervisningen. Dere lyttet og hørte undervisningen. Instruksjon om rettferdighet, instruksjon om hellighet, instruksjon om omvendelse og det å utvikle nulltoleranse for synd, som jeg har fortalt om i mer enn 14 år i strekk. Nulltoleranse for synd. Hvor vakkert er evangeliet.

Jeg har sett MESSIAS komme. Dette er HAN som skriftene skrev om og dette er HAN som HERREN talte om til og med til Profeten Malaki. Dette er HAN som HERREN sa: Jeg sender MIN Budbærer foran DEG foran HERRENS dag. Shalom.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti av 07.03.17. Profeten Dr. Owuor)